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1. Hallituksen puheenjohtajan 2011 tervehdys 

 

Morjesta vuoteen 2011! 

 

HUMAKOn hallitus on aloittanut uuden vuo-

den rivakasti ja hallituslaiset ovat jo uppou-

tuneet osa-alueittensa syövereihin. Hallituk-

sen kokoonpano on tänä vuonna varsin tuo-

re, vain kaksi jatkavaa jäsentä, eli mukaan on 

saatu uusia innovatiivisia toimijoita. HUMA-

KOssa jatketaan siis samaa hyvää työtä opis-

kelijoiden edunvalvonnassa sekä opiskelijoi-

den hyvinvoinnissa. Uusia ideoita ja toimin-

tamalleja luonnollisesti mietitään, jotta HU-

MAKin ja totta kai kaikkien muidenkin opis-

kelijoiden olisi mahdollisimman helppo ja 

mukava suorittaa opintoja.  

 

Alkanut kausi on siis lähtenyt liikkeelle vauhdilla. Tulevana viikonloppuna järjestetään, pitkästä aikaa, tutor-

vastaavien tapaaminen Jyväskylässä, eikä pitkä aika ole uusien tutoreiden kouluttamiseenkaan, joka toteu-

tetaan tänä vuonna Kiljavalla, Nurmijärvellä. Tänä vuonna toteutetaan myös sosiaalipoliittinen kysely, jonka 

pohjalta etsitään kohteita, joihin tarvitaan korjausta tai kehitystä. Hauskanpito järjestetään tänä keväänä 

HURRIKAANI 2011 –tapahtuman yhteydessä ja määränpäänä tänäkin vuonna meren takainen naapurimme 

Viro. Ero viimevuoteen on siinä, että nyt risteilemme vain meren yli, mutta ohjelma ja majoittuminen sijoi-

tetaan keväiseen Tallinnaan.  Näiden isojen asioiden varjossa teemme työtä myös pienempien, mutta vä-

hintäänkin yhtä vaikuttavien asioiden parissa HUMAKin työryhmissä. 

 

Koko ammattikorkeakoulu kentän merkittävimpiä asioita tänä keväänä ovat luonnollisesti eduskuntavaalit 

ja puolueiden lobbaus opiskelijoiden hyvinvoinnin ja edunvalvonnan osalta sekä käyntiin lähtevä YTHS-

pilotti missä testataan Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiön palvelujen siirtämistä myös  

ammattikorkeakoulu opiskelijoiden käyttöön. Mielenkiinnolla voikin vuotta seurata  

suurempaa näyttämöä, ammatinkorkeakouluopiskelijan näkökulmasta.  

 

Iloa elämään ja puhtia opintoihin, 

Sampsa Nyyssönen 

Hallituksen puheenjohtaja 2011 

HUMAKO 
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2. HUMAKOn edustajiston täydennyshaku on käynnissä 

Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta HUMAKOn edustajiston täydennysvaalit vuodelle 2011 

toimitetaan 28.1.2011. Ehdokasilmoitusten tulee olla perillä 17.1.2011 mennessä.  

 

HUMAKOn edustajiston täydennysvaalissa valitaan 2 edustajaa.  

 

Opiskelijakunnan sääntöjen 5 §:n mukaan edustajiston jäseneksi vaalikelpoisia ovat kaikki äänioikeutetut eli 

kaikki HUMAKOn jäsenet. Edustajisto valitaan henkilökohtaisella suhteellisella listavaalilla ehdolle asetetuis-

ta vaalikelpoisista jäsenistä. Käytännössä siis yksinkin ehdolle asettuva henkilö muodostaa yhden ehdokas-

listan. Ehdokkaat voivat myös halutessaan muodostaa vaaliliittoja ja vaaliliitot voivat puolestaan muodos-

taa vaalirenkaita.  

 

EHDOKKAAKSI ASETTAUTUMINEN  

 

Ehdolle voivat asettua kaikki HUMAKOn jäsenet. Ehdokasasetteluasiakirjoja on saatavissa sähköisessä muo-

dossa HumakProsta HUMAKO-foorumin dokumenteista, kansiosta "Opiskelijakunnan vaalit". Kansiosta löy-

tyvät sekä ehdokkaaksi asettautumista ja vaaliliiton ja vaalirenkaan perustamista varten tarvittavat lomak-

keet. Lisäksi kansiosta löytyy edustajiston hyväksymä vaalijärjestys. 

Ehdokasilmoitusten ja vaaliliiton ja/tai vaalirenkaan perustamiskirjojen tulee olla keskusvaalilautakunnan 

puheenjohtajalla (HUMAKO / Keskusvaalilautakunta, Annankatu 12 A 17, 00120 HELSINKI tai skannattuna 

humako@humak.edu) viimeistään 17.1.2011 mennessä.  

 

Lisätietoja: 

Enni Kemppainen    Niina Ekstam 

Puheenjohtaja    Pääsihteeri 

Keskusvaalilautakunta   HUMAKO 

 

3. Tutorkoulutus 7-8.2.2011 ja tutorvastaavien tapaaminen 15-16.1.2011 

 

Kevään tutorkoulutus järjestetään 7.-8.2.2011 Nurmijärvellä Kiljavanrannassa.  Koulutus on leirityyppinen, 

eli kaikki osallistujat voivat yöpyä Kiljavanrannan tiloissa. Kampusten tutorvastaavat yhdessä tutorvastaa-

van lehtorin kanssa ovat valinneet kampusten koulutettavat uudet tutorit, jotka on ilmoitettava HUMAKOn 

tutorvastaavalle 21.1.2011 mennessä. 

 

Nurmijärven Kiljavanrantaan on yhteiskyyditys Helsingin rautatientorilta maanantaina n. klo 11.15 ja ta-

kaisinkuljetus tiistaina koulutuksen päätyttyä klo 15.30. Tarkempi koulutuksen ohjelma ilmoitetaan osallis-

tujille myöhemmin.  

 

Tutorvastaavien tapaaminen tapahtuu Jyväskylässä 15.-16.1.2011. Tapaamisen tarkoituksena on saada 

palautetta ja ajatuksia tutortoiminnasta eri kampuksilla ja jakaa hyviä ideoita/käytänteitä. 

Tapaamiseen on kutsuttu kampusten tutorvastaavat, tai heidän estyessä aktiivinen tutor. 

 

Näistä aiheista saa lisätietoja HUMAKOn tutorvastaavalta. Tutorvastaavana  

toimii Janne Mäyrä kulttuurituottajaopiskelija Jyväskylän kampukselta. Janne 

kouluttaa tutorit ja koordinoi tutortoimintaa. Janneen voi ottaa yhteyttä 

 kaikissa tutorointiin liittyvissä asioissa puhelimitse numerosta 045 134 5634  

tai sähköpostitse janne.mayra(at)humak.edu. 
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4. Opiskelijakunta LAUREAMKOn liikuntakurssit avoinna myös HUMAKOn jäsenille 

Nyt myös HUMAKOn opiskelijat pääsevät osallistumaan Laurea-

ammattikorkeakoulun opiskelijakunta LAUREAMKOn kevään liikuntakursseille. 

Lisätietoa kurssien aikatauluista ja ilmoittautumisesta löydät täältä:  

http://www.laureamko.fi/tapahtumat/liikunta/liikuntakurssit/  

Huomioithan, että ilmoittautuminen kursseille päättyy jo 19.1. Liikuntakursseille 

osallistuvilla tulee olla voimassaoleva opiskelijakortti mukana! 


